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Kaarea Oy:n osakassopimuksessa on sovittu menettelytavoista tilanteessa, jossa 
osakkaiden yhtiöön tuoman liikevaihdon määrissä tapahtuu olennaisia 
muutoksia. 
 
Osakassopimuksen mukaan olennaisena muutoksena pidetään aina tilannetta, 
jossa osakkaan liikevaihdon määrän muutos joko yhden tai usean muutoksen 
myötä yhteenlaskettuna aiheuttaa yhtiön kokonaisliikevaihtoon yli 10 prosentin 
muutoksen verrattuna osakassopimuksen alkuperäiseen tilanteeseen. 
 
Kaarea Oy:n osakaskokouksessa 29.11.2024 on todettu, että Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueen liikevaihdon osalta on toteutunut osakassopimuksen 
tarkoittama yli 10 prosentin muutos, ja sovittu, että Varha tekee ostotarjouksen 
muille osakkaille siten, että osakeomistukset voidaan järjestellä 
osakassopimuksen mukaisesti. 
 
Järjestely toteutetaan siten, että muut osakkaat myyvät hyvinvointialueelle 
osakkeita. Osakkeiden hinnaksi on määritelty 9,11 euroa. Paraisten kaupunki 
omistaa yhteensä 75 095 osaketta. 
 
Varsinais-Suomen hyvinvointialue on lähettänyt kaupungille ostotarjouksen 
Kaarea Oy:n osakkeista. 
 

 Kaupungin hallintosäännön §:n 26 kohdan 1 i) mukaan kaupunginhallitus päättää 
kaupungin osakkeiden ja osuuksien myymisestä. 

 
 Kaupungin on nimettävä tulevaan yhtiökokoukseen hallituksen jäsen. 
 
Oheismateriaali Tarjous ja kauppakirjaluonnos liitteineen 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Tom Simola, puh. 050 558 2270 
 etunimi.sukunimi@parainen.fi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Paraisten kaupunki myy Varsinais-Suomen 

hyvinvointialueelle 51 419 kappaletta omistamiaan Kaarea Oy:n osakkeita 
hintaan 9,11 euroa kappale, yhteensä 468 427,09 euroa. 
 
Kaupunginhallitus ehdottaa, että kaupungin edustaja Kaarean hallituksessa on 
talous- ja hallintopäällikkö Petra Palmroos. 
 
Päätös tarkastetaan välittömästi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Päätös tarkastettiin välittömästi. 

 
Jakelu Varha, Kaarea, pääkirjanpitäjä Ulla Andersson 
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